第1号様式(第4条関係)

都市公園内行為許可申請書

年  月  日

  清須市長    様

住 所

  氏 名

名 称 及 び

代表者氏名

電 話

  下記のとおり、行為を行いたいので許可してください。

記

 1 行為の目的

 2 行為の期日      年  月  日から

              年  月  日まで

 3 行為を行う場所又は公園施設及び面積又は人数

      公 園            m2

                     人

 4 行為の内容

 5 その他参考事項

備考 ゴム印等により申請者名を記名した場合は、押印が必要です。